
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE“GUIDO DORSO” – AVELLINO (AV) Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON CA-2017-817 

 

 

 

  Pagina 1 di 2 

 

 

 

 
 

                  Avellino, 11/04/2018 

   

                                                                                   Al sito web dell’Istituto – Albo pretorio 

                                                                                                          Agli interessati-Loro Sedi 

Atti 

 
DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI ESTERNI 

PER L’ATTIVAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AL PON FSE 2014-2020 
relativa ai "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche" 

(Prot. 10862 del 16 settembre 2016) 

Titolo del progetto: Una palestra, una chitarra, un copione...TO FLY 

Codice Progetto: 10.1.1A -FSEPON-CA-2017-817 

CUP: H39G17000220007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il  testo  del  Programma  Operativo  Nazionale  –  FSE- 2014  IT  05  M  2O  001  “Per  la  Scuola  

competenze e ambienti  per l’apprendimento” relativo al Fondo Sociale Europeo– Programmazione 2014-2020. 

VISTO l’Avviso  Pubblico  per  la  presentazione  delle  proposte  relative  a  “Progetti  di  inclusione  sociale  e  lotta  

al  disagio  nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in 

quelle periferiche” del PON-FSE“Per la Scuola competenze e ambienti per l’apprendimento” Asse I- Ob. Specifico 10.1 

“Riduzione del fallimento precoce e della dispersione scolastica e formativa”  Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolare fragilità, tra cui anche persone con disabilità”   Prot.n. AOODGEFID/10862  del 

16/09/2016; 

VISTA  la  delibera  n. 13 - 2016 del  Collegio  dei  Docenti  in data  25/10/2016    relativa  all’approvazione  del  

Progetto  PON-FSE  Prot.n. AOODGEFID/10862  del 16/09/2016 azione 10.1.1; 

VISTA  la  delibera  n.36 -2016  del Consiglio di Istituto in data 28/10/2016  con  cui  si aderisce al Progetto  PON-FSE  

Prot.n. AOODGEFID/10862  del 16/09/2016 azione 10.1.1; 

VISTO l’art. 52, co.1° T.U. pubblico impiego; cfr. art. 2103 C.C relativo alle mansioni del “prestatore di lavoro” e alla 

documentazione della professionalità; 

VISTO l’art. 35 CCNL del 29 novembre 2007 sulle collaborazioni plurime; 

VISTA   l’autorizzazione  all’avvio  del  progetto,  prot. n .AOODGEFID/31700  del  24/07/2017,relativo  all’Azione    

10.1.1 “Interventi  di  sostegno  agli  studenti  caratterizzati  da  particolare  fragilità,  tra  cui  anche  persone  con  

disabilità” Prot.n. AOODGEFID/10862  del 16/09/2016; 

VISTA la circolare del MIUR prot.n. AOODGEFID/38115 del 18 dicembre 2017 “Chiarimenti e approfondimenti per 

l’attuazione dei progetti a valere sul FSE; 

VISTO l’art. 40 del D.I 1 febbraio 2001, n. 44 sulle modalità di affidamento di incarichi che deve essere previamente 

disciplinato dall’Istituzione Scolastica mediante adozione di un proprio regolamento che descriva le procedure e i criteri 

oggettivi e predeterminati di scelta del contraente, rappresenti le misure volte a prevenire situazioni di incompatibilità o 

di conflitto di interessi, e indichi il limite massimo dei compensi attribuibili in relazione al tipo di attività e all'impegno 

professionale richiesto; 

VISTO l’art. 35 del CCNL del 29 novembre 2007 sulla disciplina fiscale e previdenziale prevista per i compensi erogati 

ai docenti interni all’Istituzione Scolastica che effettuano prestazioni aggiuntive all’orario d’obbligo; 

VISTA la Determina Dirigenziale prot. n.652/01-08 del 22/01/2018; 

VISTO l’ Avviso di selezione Esperti Esterni prot. n. 1562/01-08 del 23/02/2018 pubblicato in pari data sull’Albo 

Pretorio e sito web di questa Istituzione scolastica; 





ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE“GUIDO DORSO” – AVELLINO (AV) Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON CA-2017-817 

 

 

 

  Pagina 2 di 2 

 

 

VISTA la pubblicazione sull’Albo Pretorio e sul sito web di questa Istituzione scolastica, della graduatoria definitiva 

prot. n. 2523/01-08 del 11/04/2018; 

 

DECRETA 
 

di approvare in data odierna sull’albo Pretorio e sul Sito Web le seguenti graduatorie definitive, per i rispettivi moduli: 

 

 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA - MODULO: RISE TOGHETHER IN MUSIC 

 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio attribuito  
1 IULIANO CRISTINA Punti 44 

//////////////// ////////////////////////////////////////////////////////////////////// ////////////////////////////////////////// 

 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA - MODULO: SI VA IN SCENA !!!!!! 

 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio attribuito  
1 AQUINO SONIA Punti 80 

2 ANNUNZIATA ROSARIO Punti 70 

3 CAPOZZO PAOLO Punti 65 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA - MODULO: NO SCHOOL DROPOUT 

 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio attribuito  
1 D’ALESSIO EMILIA  Punti 60 

//////////////// ////////////////////////////////////////////////////////////////////// ////////////////////////////////////////// 

 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA - MODULO: TOGETHER TO COMUNICATE 

 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio attribuito  
1 D’ALESSIO EMILIA  Punti 60 

//////////////// ////////////////////////////////////////////////////////////////////// ////////////////////////////////////////// 

 

Il presente Decreto viene pubblicato all’albo della scuola e sul sito internet dell’Istituto. 

 

        

                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

         Dott. Carmine IANNACCONE (*) 
(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del  

D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e  s.m.i. e norme collegate 


		2018-04-11T12:58:07+0200
	NNCCMN56D15D701B




